АДМИНИСТРАЦИrI
(МоЖГА кАР)

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ кГОРОД МОЖГА)
МУНИЦИГИЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТЛНОВЛЕНИЕ

/ý ,. l,ts /,//ll

г. Можга

Об утвержлении изменений в Устав

Муниципального бюджетного

учреждения кМолодёжный центр

к.Щоверие> города Можги,

утвержденный Постановлением

Администрации муниципального

образования <Город Можга> от 22

декабря 201 1 года NЪ 2233

Руководствуясь Уставом муниципального образования кГород Можга>

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Утвердить прилагаемые изменения в Устав Муниципального бюджетного

учреждения кМолодёжный центр <,Щоверие> города Можги, утвержденный Постановлением

Администрации муниципального образования кГород Можга>> J& 2233 оr 22 декабря 2011 года <О

внесении изменений в Устав Муниципального учреждения <Щентр психолого-педагогической

помощи молодежи к.Щоверие>.

2. Щиректору Муниципального бюджетного учреждения <Молодёжный центр

кЩоверие>) города Можги Надежде Васильевне Быдановой зарегистрировать изменениJI в Устав в

порядке и срOки согласно действующему законодательству Российской Федерации.

З. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

муниципального образования <Город Можга.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Г.В.Мамонтову *

<Город Можга>> по социальнойзаместителя главы Администра

политике.

Глава муниципального
образования кГород Можга>

образования

М.Ю.Трофимов

#Тfi:Ш#"fiниципального образования .- //
"Город Можга" no .оцr-ьной поли,i""- (!rаЦ.-

-=--t-

Начальник Управления культуры,
спорта и молодежной политики
.Ддминистрации муниципального
образования "Город Можга"

Нача-ttьник правового отдела
Администрации муниципального
образования "Город Можга"

.Щиректор мунициrrального бюджетного
учреждения кМолодёжный центр к,Щоверие>
города Можги

Г.В. Мамонтова

И.В. Кузнецова

Е.С. Саитова

Н.В. Быданова

',*-/